. & Tritec

—

OOy4yeHne MmoxeT NPOoBOANTLCSH
ANCTaHLUMOHHO B pexume BeOuHapa
C UCMONb30BaHUEM CUCTEMBI
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JaHHbIX popmaT Kypca C UCNofb30BaHNEM CUCTEMDI
GoToTraining no3Bonser :
1) Obecneuntb NpPUCYTCTBUE cnyllaTensa B BUPTyaribHOM

Knacce nocpencrtBomMm cetu UHTepHeT
2) Bugetb 3KpaH MHCTPYKTOpa M ChnblllaTb ero rorfioc B
npouecce ody4yeHus
3) 3apgaBaTb BOMPOCbLI MHCTPYKTOPY U OOMeHMBaTbCH
cnywartensam nHdopmaumen:

- p¥ NOMOLLMU rosioca

-UCNoJib3yA BOSMOXHOCTU BHYTPEHHEero 4arta




‘:TaHLIMOHHOE obyueHne 7itec

JaHHbIX popmaT Kypca C UCNofb30BaHNEM CUCTEMDI
GoToTraining no3Bonser :

4) [OdemoHcTpupoBaTb 3KpaH nOOro cnywartensa Bceu
rpynne

5) [NepepaBaTthb ANCTAHLUUOHHOE yrnpaBreHue
KOMNbLIOTEPOM OT  chnywaTtesidi  MHCTPYKTOpPY  npu

BO3HUKHOBEHUU npobnem

6) NMpoxoanTb TeCTUpOBaHME U aHKETUPOBaHUe
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Training ID: 448-392-300

GoTolraining™
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pe3ysibmambi 20J10COo8aHUU 3 Training 1D Schedulet Registered
4 624-189-108 7/21/2010 117 |
v 5
pe3ynbmambl Mecmupo8aHul . . ants
wuesuon
u a p. 7 Registration Date/Time Status  First Name Last Name Email Address Organization s and
8 7/21/2010 11:39 AM MSD Approved Eugene Feshin deal_e@mail.ru Tritec
9 7/21/2010 11:21 AM MSD Approved Tatiana Lugovaya lugovaya@real-bs.com Tritec
10 7/21/2010 11:04 AM MSD Approved Nataliy Adjigeldieva adjigeldieva@edu-tritec.ru  Tritec
11 |7/21/2010 10:19 AM MSD Approved Pavel Kupin p.kupin@eltreit.ru Eltreit
7/21/2010 9:30 AM MSD Approved Anekceit OBcaAHHMKOB  ovsyanikov@edu-tritec.ru Tpaiitek, otaen
12 00
13 7/21/2010 9:27 AM MSD Approved Petr Sochnev sochnev@trirec-group.com  Tritec
14 7/21/2010 9:15 AM MSD Approved Galina Zolkina zolkina@edu-tritec.com Tritec
15 7/21/2010 9:10 AM MSD Approved Muxaun INeBueHko levchenko@edu-tritec.ru
16 | 7/21/2010 8:37 AM MSD Approved  TynkuH Bacunuit yessoft@mail.ru rocte
‘7/20/2010 10:54 PM MSD Approved Anapeit Opnos tritec@mail.ru Tritec
17
18 712012010 5:18 PM MSD Approved Irina Elkhimova iaelkhimova@tnk-bp.com TBI
7/20/2010 3:58 PM MSD Approved Anna Semenova semenova@edu-tritec.ru Tritec
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